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DEAR SIR,

SUB.: UNAUDITED FINANCIAT RESUTTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED ON

3L,L2.20L7

WE ARE SUBMITTING HEARWITH UNAUDITED FINANCIAL RESULTS ALONG WITH LIMITED REVIEW

REPORT FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER 2017 WHICH HAS BEEN

APPROVED AND TAKEN ON RECORD BY THE BOARD OF DIRECTORS AT THEIR MEETING HELD ON

14th FEBRUARY, 2018.

THANKING YOU,

FOR: SYSTEMATIX SECURITIES tlM|TED

(MANAGING DIRECTOR)

DtN 00890642
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E-mai:

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAI. RESULTS

FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2017

Lokhs exceot Der shdre dato)

S.No. Particulars

ouarter ended Nine Months Ended

31,12,2077 30.09.2017 11-L2.2016 31.12.2017 31.12.2016
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llncome 
from operations

l(a) Net sales/income from operat ons

l(b)othe 
ncome

I

lExpenses

l(a) 
cost of Materials consumed

(b) ManufactLrrns exoenses

l{c) 
Purchaseof stocl in rrade

l(d) 
chances n rnventories of frnrshed goods,

I work in-proqress and stocl-in-trade

l(e) rxclse outy
(f) Employee benefits expenses
(g) Finance Cost
(h) Depreciation and amortisation expenses
(i) Other Expenses

TotalExpenses
Profit/(toss) before exceptional items and tax
Except ona items

Prof itl{Loss) before tax
Tax Expense

CurrentTax
Deferred Tax

TotalTax Expense

P rofit/lLoss) Ior the period

other comprehensive lncome (ocl)

i) ltems thatwillnot be reclassified to profit or loss

ii) ltems that will be reslassified to profit or loss

Totalcomprehensive lncome for the period

Paid up Equity Share Capital
(Face Value of Rs. 10/ per Share)

Earnings pershare

- basic and diuted EPS

11.40 11.35 11.50 33.36

0.30

34-10

71,.40 11.35 11.50 33.66 34.10

0.02

,.0,

o02
3-14

o.uo

0.03
3.40

14-97

0.06

14.88

13.80

0.09

9_48

12.55 a-75 8.03 29.91 21.77
(1.26) 2.60 3.47 3.75 10.33

11.261 2.50 3.47 3,75 10.33

0.80 1.55

0.80 1.55

(1.26) 1.80 3-47 2-20 x0,33

lL.26l 1.80 3.47 2.20 10.33

50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

(0.25) 0.36 0.69 4.44 2_O7
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I
The Company has adopted lnd AS from April 1, 2017. Accordingly, the financial results of the Company are prepared in compliance
with nd AS notified under the Companies (Accounting Standards) Rule 2015 and specified in Section 133 of the Companies
Act,2013. The cornparative figures for the quarter and nine months ended 31st December 2016 have also been restated. Based on
sEBi circular CIR/CFD/FAC/62I2016 dated sth luly 2016, the Company has opted to avall the exemption and hence, the financial
results and Balance Sheet forthe previous year ended March 31,2017 are not given.

The above Flnancial Results have been reviewed by the Audit Comrnittee and subsequently approved by Board of Directors at its
meetings held on February 14,2018. Lim ted Review of financial results for the quarter/nine months ended 31st December 2017
have been carried out by the Statutory Aud ito rs. Th e lnd AS compliantfinancialresult pei.aining to quarter/ nine monthsended
31st December,2016 has not been subjected to limited review oraudit. Howeve., the management has exercised necessary due
diligence to ensure that the financial resu t provide a true and fairview of lts affairs.

After app icabillty ofGoods and Se.vice Tax (GST) w.e.f- July 01,2017 sales are required to be disclosed net ofGSTand Central
Excise, Value Added Tax(VAT) etc. have been subsumed lnto cST. Accordingly, the flgures of revenue from operations for the
quarter/nine month ended December 31,2017 are not comparable with the previous period flgures. ln accordance wlth iND AS - 1€

on Revenue, Excise Duties are part of Revenue whereas levies like GST are not paft of Revenue. Accordingiy, the figures for the
quarter/nine month ended 31st Decembet2016 are not strlctly relatable to those thereafter.

Particulars Quarter Ended

31.12.2016
Nine Months Ended

31.12.2076

Net Profit as per GAAP 3-41 10.33
lnd AS Adjustments:

lncrease in borrowing cost due to applicatlon of effective interest
rate raethod

Re measurement of retirement benefits
Proposed Dividend

Deffered Tax impact on lnd AS Adiustment
Totalhd AS Adjustment
Net Profit as per lnd AS 3_47 10.33
Other Comprehensive lncome
Tota I Comprehe nsive Income 10 33

6 There is a possibiity that these financialresults may.equire adjustments before constituting the finallnd AS Financial Statements
as at and for the year ending March 31,2018 due to changes in financial reporting requlrements arising from new or revised
standards or interpretatlon issued by MCA/appropriate authority or changes in the use of one or more optional exemptions from
full retrospectiveapplication of certain ndAS as permitted undertnd AS -101.

7 The Company is engaged in only one segrnent i.e. lnvestment Banking

I Previous period'sfiguaes have been regrouped/rearranged to nrake them comparable with those of current period,

For & on behalfofthe Board

Systematix Securities ttd
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For:BKDAD&ASSOCIATES
Chartered Accountants
FRII ; O1864OC

Qntn*
B K DAI'
Proprletor
M,No,424?9L

Date: 14.02.2018

BK DAD & ASSOCIATES
6, ASfi OK NAGAR, CnlT-r()licARt(RAJ.)_3 12001

Contact: 9529999222, 92 I 4O6tO17
Dmail : dudbk{}9,ii rahrxr,corn

LIMITED REVIEW REPORT
lo
The Board of Dlrectors,

ilil".[,* """*iiles itd.

**$w$****ps"*wfi*
We 

-conducted our review of

rxmL"nx::.{lT:[kqil::t,*1Tilt1ilfi ;tiTJ:i.."i:s*:]
Accountants ortnala. rrrislta 

I lrrl &rrrrly ' Issued by the Institute or 
-cha.t.red

to obtain -"a.*i.l""r'*.illnoard requires that we plan and perform ti;;}.;
material misstat.;";-;";:-t,i" to whether the financial statiments il il;;;
personnel 

"na 
u"ur'yii"ul ;rj#:.t rs limited primarily to inquiries of companv

assurance than an audir. w. f^ll:" applied ro financial data and ,rr"" ,-"jii"r1'jr"
not express an ;;;ri"i-l"l] nave not performed ah audit ."a i""..arlJv,ulT

3'T:3"T"',:":T$:,"ffd:;:"1^::jl'"e, nothins has come to our notice that

ili:ttrx#r*:.ltrulii".*u'3,##.t,r.xtf{fitii}r,}}:',it$
ff:';?i**"flTT;:;:i ,1T:*.1' senera,v .;;;;J t;"i";i., has nor discrosed
(Listing obligations;;;ifi"::. :'::iosed in terms of Regulation go 

"i ,h"-IEii
;'m;ll[lij:l:]f,*:ti?.;1,,?iiql::e'#"j$;?ji::H:,ixl:mint*:";rt lt contains any material misstatement.
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